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Türkiye’nin Girişimcilerini Türkiye’nin Koçları Destekliyor: Endeavor Türkiye 
ve Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) Girişimciler için Buluştu 

 
 

Endeavor Derneği Türkiye Ofisi, 1 - 3 Haziran 2008 tarihlerinde düzenlenen, Uluslararası 
Seçim Paneli hazırlık sürecinde, kar amacı gütmeyen, dünyanın birçok yerinde iş ve bireysel 
koçluk yapan profesyoneller tarafından kurulmuş bir organizasyon olan Uluslararası Koçluk 
Federasyonu ile işbirliği gerçekleştirdi. 
 
 
Gelişmekte olan ülkelerde etkin girişimcileri destekleyerek ekonomik kalkınmaya katkıda bulunan 
uluslararası sivil topplum kuruluşu Endeavor Türkiye ofisi ile  Koç’luk mesleğinin öncü organizasyonu 
Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) Türkiye Chapter’ı bir İLK’e imza atarak ülkemizin girişimcilerini 
Endeavor Uluslararası Seçim Panel’ine hazırlanırken destekledi.  
 
Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) ve Endeavor Türkiye Ofisi işbirliği çerçevesinde: 
 

 panel öncesi girişimci adaylarına ücretsiz koçluk desteği – kendilerini konumlandırma ve ifade 
etme – ortaklık enerjisini doğru kullanma ve bundan istifade etme,  

 panel sonrası geri bildirim verme, sonuçları birlikte tekrar değerlendirme  
 

destekleri verdiler ve tüm süreç boyunca koçlar girişimcilerle iletişimde kaldılar. 
 

Endeavor Türkiye Genel Sekreteri Didem Altop, “ Bu projeyi gündeme getiren ve gerçekleştirilmesini 
sağlayan ICF  Türkiye Yönetim Kurul Üyesi Sayın Sami Bugay’la birlikte tüm ICF Türkiye Yönetim 
Kurulu’na, ve hem bizlere hem de girişimcilerimize destek veren bütün ICF Türkiye Koç’larına 
gönülden teşekkür ediyorum.” dedi. 
 
Diğer Endeavor ülke ofisleri tarafından da yakın ilgi gören bu uygulamanın Uluslararası Koçluk 
Federasyonu (ICF) ve Endeavor’un bulunduğu diğer ülkelere de yaygınlaştırılmasını gündeme getirdi. 
 

 
Editöre Not: 
 
Endeavor Derneği Türkiye Ofisi Hakkında 
 
New York Times köşe yazarlarından Thomas Friedman’ın “Dünya Düzdür: 21. Yüzyılın Kısa Tarihi” adlı 
kitabında belirttiği gibi,  “Endeavor, yoksulluğa karşı en etkin programlardan biridir.” Endeavor, etkin 
girişimcileri tespit edip destekleyerek, sürdürülebilir ekonomik gelişime katkı sağlamayı amaçlıyor. 
 
Endeavor Derneği’nin Avrupa’daki ilk ofisi olan Endeavor Türkiye Ofisi, Türk iş dünyasının önde gelen 
isimlerinin öncülüğünde 2006 yılının Aralık ayında kuruldu. Derneğin Yönetim Kurulu Mehmet Ali 



Babaoğlu, Vuslat Doğan Sabancı, Emin Hitay, Ali Koç, Fadi Nahas, Murat Özyeğin, Suzan Sabancı 
Dinçer ve Özcan Tahincioğlu’ndan oluşuyor. 
 
Bugüne kadar seçilen ve desteklenen Endeavor girişimcileri arasında Airties, Dükkan, Petfor, PiWorks, 
Pozitron, Yemeksepeti.com yer alıyor.   
 
Endeavor Derneği Türkiye ofisi aynı zamanda Endeavor’ın Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
Bölgesi’ndeki faaliyetlerini yaygınlaştırmak için öncü rol oynuyor. 
 
 
Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) Hakkında  
  

Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) iş ve bireysel koçlar için dünya çapında bir kaynak teşkil eder. 
Ayrıca koç arayanlar için de ayrı bir kaynaktır. ICF kar amacı gütmeyen, bireysel üyelikle katılım olan, 
dünyanın birçok yerinde iş ve bireysel koçluk yapan profesyoneller tarafından kurulmuş bir 
organizasyondur.    
ICF, koçluk mesleğinin güvenilirliğini Kurmak, destek olmak ve korumak için bireysel üyelikle 
desteklenen programlar ve standartlardan faydalanır. 
 
ICF 80’den fazla ülkede 14,000’i aşan üyeye ve 42 ülkede 150 şubeye sahiptir. 
 
ICF’in öncelikli amacı organizasyonumuzu üst seviyelere taşımak ve koçluk mesleği için güçlü (ve 
birleşmiş) bir ses olmak ve üyeler için artan değerler oluşturmaktır. 
 
 
 
Daha fazla bilgi için:  
Rekta Ketchum Halkla İlişkiler  
Özlem Bulut 
0 212 291 36 36/ ozlemb@rekta.com.tr 
 
 
Endeavor Derneği Türkiye Ofisi 
İletişim ve Eğitim Müdürü 
Alev Bayraktaroğlu 
0 212 287 39 70  / alevb@endeavor.org.tr 
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